Сведения о проведённых плановых проверках отделом муниципального контроля Администрации города Когалыма по соблюдению требований законодательства о размещении закупок для муниципальных нужд муниципального образования
 город Когалым во II полугодии 2021 года



	№
п/п
	Муниципальный заказчик
	Сроки проведения проверки
	Результаты проверки
	Кол-во проверенных размещений заказов (контрактов и договоров)
	Объём проверенного муниципального заказа, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства города Когалыма»
ИНН 8608054237
	06.07.2021 – 23.07.2021
	Акт №ПП-6/2021 от 29.07.2021 - по итогам плановой проверки фактов нарушения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок не выявлено.
	45
	81 116 006,35

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Управление деятельности органов местного самоуправления»
ИНН 8608054371
	07.10.2021 – 25.10.2021
	Акт №ПП-7/2021 от 
[bookmark: _GoBack]11.11.2021 - по итогам плановой проверки фактов нарушения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок не выявлено.
	49
	9 947 426,10

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба города Когалыма»
ИНН 8608041012
	02.11.2021 – 24.11.2021
	Акт №ПП-8/2021 от 
08.12.2021 - по итогам плановой проверки фактов нарушения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок не выявлено.
	58
	20 057 922,08

	4
	Муниципальное казенное учреждение 
«Редакция газеты «Когалымский вестник»
ИНН 8608056650
	02.12.2021 – 24.12.2021
	Акт №ПП-9/2021 от 
21.12.2021 - по итогам плановой проверки фактов нарушения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок не выявлено.
	13
	2 431 259,80



